
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  
Odbor veřejných zakázek 

 

 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

Č.j. PPR-13294-23/ČJ-2020-990640     Praha 9.9.2020 

 Počet listů: 1  

DS 

           

 

Mechanika Teplice, družstvo  
Masarykova třída 915/31 

415 01 Teplice 

IČO: 00556157 

 

 

Objednávka č. 1 k rámcové dohodě č.j. PPR-13294-17/ČJ-2020-990640 

 

Na základě uzavřené rámcové dohody č.j.  PPR-13294-17/ČJ-2020-990640 Vás žádám o potvrzení 
této objednávky. Objednávkou se rozumí dodávky zařízení na odhalování manipulace s tachografy 
v počtu 16 kusů za celkovou cenu 799 994,- Kč vč. DPH. 
 

Plnění z této objednávky je do dvanácti (12) týdnů od doručení objednávky prodávajícímu. 
 

Místem plnění zboží je na adrese prostor prodávajícího: Saská 202, 405 02 Děčín  

Zboží bude dodáno převzetím zboží zástupcem kupujícího po potvrzení dodacího listu v místě 
plnění. 

Na faktuře musí být uvedeno číslo jednací rámcové dohody PPR-13294-17/ČJ-2020-990640, 
název akce: „PP ČR – SLZ – FZŠ – Zařízení na odhalování manipulace s tachografy pro DN“ a 
číslo akce: „114V18100 0050“. 

Za prodávajícího schvaluje objednávku pověřený pracovník: 
 

Je připuštěno dílčí plnění. 
 

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které 
zabezpečí kupující. 
 

Akceptaci této objednávky prosím potvrďte takto: 
 

 

 

 

 

 

JID: PCR99ETRpo42161199 



2 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

 

Tímto akceptujeme tuto objednávku. 
 

Dne      ……………

 

Za společnost Mechanika Teplice, družstvo  …
 

 

 

Zpracoval: 
Tel.: 974 835 616 

 

 

 
Ing. Martin Šlemer 

vedoucí odboru 


